“Primer.- Aprovar inicialment el projecte constructiu de reurbanització del carrer Barcelona, entre la C-32 i 
el Passeig Pitort de Castelldefels, redactat per l’empresa SBS SIMÓN I BLANCO, SL, sota la direcció de 
les María Dolores Simón Plaza i Maria Elena Blanco Bargalló, en el mes d’abril de 2025, amb un 
pressupost d’execució per contracte de UN MILIÓ CINC-CENTS QUARANTA-SIS MIL SET-CENTS 
QUARANTA-SET EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (1.546.747,04 euros) IVA inclòs.  

Segon.- Sotmetre’l a informació pública per un termini de trenta dies mitjançant edicte que s’inserirà al 
Butlletí Oficial de la Província i al Diari Oficial de la Generalitat, i al tauler d’anuncis e-tauler, i a la Web 
municipal, per tal que els interessats, si ho consideren escaient, puguin formular al·legacions i/o